1

大亚湾经济技术开发区建设用地规模置换方案涉及地块基本情况表
单位：公顷

地块

类别

地块

面积

地块位置 土地利用现状用途
土地规划用途

备注

调整前土地规划用途 调整后土地规划用途

地

块

属

性

地块

编号

镇（街道、

农场、林场、

开发区）

行政村 农用地
建设

用地

未利

用地
农用地

建设

用地

其中

其他

土地
农用地

建设

用地

其中

其他

土地
其中耕地

（含可调

整地类）

城乡

用地

交通水利用

地及其他建

设用地

城乡

用地

交通水利用

地及其他建

设用地

调

入

地

块

TR01 1.0575 澳头街道

中海壳牌石

油化工业区

（澳头）

0 0 1.0569 0 0 1.0575 0 1.0575 0 0 1.0575 1.0575 0 0
TR01 地块面积共 1.0575 公顷，

其中0.0006公顷为围填海造地

区域,位于土地利用变更数据

范围外。小计 1.0575 0 0 1.0569 0 0 1.0575 0 1.0575 0 0 1.0575 1.0575 0 0

调

出

地

块

TC01 1.0575 澳头街道 小桂村 1.0575 0.3537 0 0 0 1.0575 1.0575 0 0 0 1.0575 0 1.0575 0

小计 1.0575 1.0575 0.3537 0 0 0 1.0575 1.0575 0 0 0 1.0575 0 1.0575 0

注：1.地块指的是同一闭合曲线围合区域。调入、调出均以实际调整的地块范围为计算单位，不以土地利用现状图或土地利用总体规划图中图斑为单位。

2.地块位置具体到镇、村。其中，镇以镇级土地利用总体规划编制单位来划分，不以行政区划划分。未编制镇级土地利用总体规划的则以行政区划划分。

3.本表面积数据保留四位小数，基本闭合，不闭合的为“四舍五入”保留四位小数导致。

附件